[bookmark: _Hlk62241117]別記第1号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk59881594]萩市観光タクシー利用促進補助事業　登録申請書

年　　月　　日

萩市長　　　　あて

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）
代表者氏名

　萩市観光タクシー利用促進補助事業への参画を希望しますので、萩市観光タクシー利用促進補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助対象コース

２　補助事業の予定期日

　　　　年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで

別記第２号様式様式（第８条関係）

番　　号
年　　月　　日
　　　　様

萩市長　　　　印

萩市観光タクシー利用促進補助事業　事業者登録完了通知書

　　　年　　月　　日付けで登録申請のあった萩市観光タクシー利用促進補助事業について、萩市観光タクシー利用促進補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり登録を決定したので通知します。

１　補助対象コース

２　補助事業の予定期日

　　　　年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで

３　補助条件
　（１）補助事業の内容を変更（市長が定める軽微な変更を除く。）又は中止する場合は、萩市観光タクシー利用促進補助金変更（中止）承認申請書（別記第３号様式）に必要書類を添付のうえ市長に提出し、その承認を受けること。
　（２）補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、速やかに市長に報告し、その指示を受けること。
　（３）この補助金にかかる収入及び支出を明らかにした預金通帳、金銭（預金）出納簿等の帳簿及び契約書、領収書等の証拠書類は、補助事業が完了した日の属する年度の翌年度から起算して5年間保管すること。
　（４）その他、要綱の定めに従うこと。

別記第３号様式（第９条関係）

萩市観光タクシー利用促進補助事業　変更(中止)承認申請書

年　　月　　日

萩市長　　　　あて

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）
代表者氏名

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号により登録決定のあった萩市観光タクシー利用促進補助事業について、下記のとおり事業内容を変更（中止）したいので、萩市観光タクシー利用促進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

（　該当する箇所に記載　）
	補助対象事業の名称

	実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	変更内容

	変更・中止理由

別記第４号様式（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　号
年　　月　　日

　　　　　様

　　　　　　　　　　　萩市長　　　　　　　　　　印

　　萩市観光タクシー利用促進補助事業　変更（取消）通知書

　　　年　　月　　日に変更承認申請のあった　　年度萩市観光タクシー利用促進補助金については、下記のとおり事業を変更（中止）することに決定したので通知します。

１　補助金の交付の対象となる内容は、申請書に記載されたとおりとする。

２　補助条件
　（１）補助事業の内容を変更（市長が定める軽微な変更を除く。）又は中止する場合は、萩市観光タクシー利用促進補助金変更（中止）承認申請書（別記第３号様式）に必要書類を添付のうえ市長に提出し、その承認を受けること。
　（２）補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合は、速やかに市長に報告し、その指示を受けること。
　（３）この補助金にかかる収入及び支出を明らかにした預金通帳、金銭（預金）出納簿等の帳簿及び契約書、領収書等の証拠書類は、補助事業が完了した日の属する年度の翌年度から起算して５年間保管すること。
　（４）その他、要綱の定めに従うこと。

別記第５号様式（第10条関係）

萩市観光タクシー利用促進補助金請求書

年　　月　　日

萩市長　　　　あて

住所（所在地）
氏名（名称）
代表者氏名

　萩市観光タクシー利用促進補助金について、萩市観光タクシー利用促進補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。

	交　付　請　求　額

	円

（振込先）
	振込金融機関
	金融機関・支店

	銀行・農協
信組・信金

	本店・支店
支所

	口座種別

	口座番号

	[bookmark: _GoBack]フ　リ　ガ　ナ
口　座　名　義

別記第６号様式（第10条関係）

萩市観光タクシー利用促進補助金実績報告書

年　　月　　日

萩市長　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）
代表者氏名

　萩市観光タクシー利用促進補助金について、事業が完了したので、萩市観光タクシー利用促進補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１　補助対象事業の内容
	補助対象コース

	事業実施期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事業実施回数